
n beş Temmuz gecesi tüm Türkiye bir kâbus yaşadı. Peygamber ocağı 
olan ordumuzun içine sızmış bir grup üniformalı hainin darbe girişimi 
milli iradenin kararlılığıyla püskürtüldü. Halkımız, ülkeyi 1960’lara ve 
1980’lere götürmek isteyen karanlık güçlere izin vermedi. Bu ülkenin 
gerçek sahibi olduğunu iddia eden, milleti istediği gibi yöneteceğini 

zanneden zorbalara karşı dimdik durdu. Bu ülkenin gerçek sahibinin ancak millet 
olduğunu tüm dünyaya büyük bir mücadele vererek gösterdi.

Başkomutanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla, tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Şanlıurfa’da da halkımız meydanlara dökülerek adeta destan 
yazdı. Her biri kahraman birer asker olan milletimiz, kadın, erkek, çoluk çocuğuyla  
sokaklara döküldü. Ülkemizin 50 yıl geri gitmesini, daha büyük sıkıntılar yaşamasını, 
karanlık güçlerin uşağı olan hainlerin iradesi altına girmesini engelledi. Merhum 
Mehmet Akif ’in ifadesiyle; “Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın”. İşte bu 
kahraman millet Çanakkale’de, Kurtuluş Savaşı’nda olduğu gibi göğsünü siper etti ve 
bu haydutların vatanımıza diktiği gözü çıkardı.

Kurtuluşun şanlı şehri Şanlıurfa’da halkımız, ecdadının bu güzel memleketi düşma-
na teslim etmediği gibi yine karanlık güçlere karşı şehrini meydanlarda korkusuzca 
savundular. Her gece yılmadan, bıkmadan demokrasi ve vatan için meydanları 
doldurdular. “Milli iradeye zincir vurulmaz” diye haykırdılar.
  
İradesine sahip çıkan, demokrasimizin büyük savunucusu olduğunu gösteren mille-
timize teşekkür ediyorum, saygılarımı sunuyorum. Tankların önünde yatan, kurşun-
lara siper olan, zorbaya geçit vermeyen tüm ana babalarımızın ellerinden, gençlerim-
izin  gözlerinden öpüyorum. Vatan ve demokrasi için şehit olan tüm vatandaşlarımı-
za, güvenlik güçlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Bu vatan onlara çok şey borçlu, 
her zaman kalbimizin ve aklımızın en özel köşesinde yer alacaklardır. 
Rabbim şehadetlerini kabul etsin… 
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